Министерство здравоохранения Ростовской области
государственное автономное учреждение Ростовской области

<<Областной консультативно-диагностический центр>>

(ГАУ РО (ОКДЦ))

()rZ , //, "l"l1//

прикАз

г. Ростов-на-,Щону

Об уmверuсdенаu плана
меропрапmu,й по
пр оmuвоdе йсmв аю коррупцаа в

ГАУ РО кОI{ДЦ>
на 2018-2020 zz

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации ОТ

29.06.20L8г. J\b 378 (О национальном плане противодеЙствия коррупции на

2О|8-2020 годы>>, протоколом заседания комиссии по координации работы
по противодействию коррупции в Ростовской области от 26.09.2018г. М 2 И

пунктоМ 8.7. приложения к прик€lзу министерства здравоохранениrI

Ростовской области от 28.09.2018г. Ns 51б-л (Об утверждении плана

мероприятий по противодействию коррупции в министерстве

здравоохранения Ростовской области на 20t8-2020 годьп>,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Г[пан мероприятий по противодействию коррупции в ГАУ РО
(ОКДf) на 2018-2020 годы (приложение 1).

Начальнику ОИТиС Пархоменко обеспечить размещение утверЖДенНОГО
плана в информационно-телекоммуникационной сети <<ИнтерНеТ)> В СРОК

до 15.11.2018г.
Заместителю главного врача по ЭиФВ Бескровной Е.Н.- оТВетстВенНОЙ За

организацию работы по противодействию коррупции в ГДУ РО кОК.Щ.{>

обеспечить ежекварт€tльное направление отчетов об исполнении Плана в

минздрав области в срок до 15 числа месяца, следующего за отчетным.

,Щелопроизводителю Соколенко Е.н. ознакомить задействованных лиц

через электронный документооборот.
Контроль исполнения прикЕва оставляю за собой.

Главный врач

)

J.

4.

Исп. Васильченко Э.В.

Рассылка: 1 экз. -дело
2 экз. - ПЭо

ознакомпены:

Бескровная Е.Н.
Пархоменко П.Е.

Щ.В.Бурчев

дц
.()нFtl
lч lJ{
ЁЕj

Евос)
Ё{а

+

о
(.)

оЕ
д
Фн
сЁц
Фо
ь{
Фа

ý+
8Е+t]N
,Е8
цчУа
Fts
Fе>
Ёý

нЕон9RЕF
ч-

доа
ь1

Е
н
Фк
liо
Е

чts
сd
ы
(d

н

Е(ý
Еý
!Ён1-1 Еаý
ЁаrgЕ
Ёg

са

tsdE
нЕор,ФЕ]

ЕЕа
*вý
ЕвоькБ

но

Енбн
FБ
b.Lбь
Sl сЁ,: (n

НрЕФнн
-QоЬ
HL 0)F

о

d
оо

Фс!
\оо
cn

к

ц
нк
ан
оа.
с)
а
о
(ý
фо
Е
с)

lt]

Ёi

N

сЁ
о1

Ф
дц
t)
:ý
Фко
ф
Еоо.

d

Ед

0)

а
сsа.
сg

аФ
ЕЁ

н*Ф

а
Е=

Е
!q
с)
ЁВ-
lЧ li
:ý ;ý5нiiHoU
х6)

ýк

оý
Ф,ЕЁ

ЕЕ
ЁЕолч"

(€
нs9

ФЁ5лхоt+ Н
нЕ*
dVЬ4*о Е
.,* 8
K>.u
вs,d
в-Б
ЕвЁ
в Е,ь[Jro.H

Q.ооt=
ь1 .-
оýgýý

ЁБв
F,Б ý
Fý99Fе9Бнх а.нцtrtr

й.r
ý
9ц
хоа
Efь
Фо
!1

g

ною
Klд
Еýо.trо!)
вЕнн

ЕЕцtr
кб
еЕн, Е1

Yb о.)Е ё,ýч
Фн
Et сg9х
liH

кЕ1
o>9
ЕýФноtr96
Ёв.

Ёý бi cn

rj
ооgБý

fi с,! са
С) * _ot

X-,:Z9г-5о
Ёо

ь
(Y)
d
ýd

о.
tr
ь1

ь
Q,;

Err
9э
tL,
EN
ёJl,6Ф

xN
F.Е

Ei{
9D
ýv[.д
t( \1
ýFi
3>
А11
aL
lm
сп

--

.t

(

ф

о.
EJd
Е

Фк
trо

н
сý

(d
Fн

о
ф
i)
око*дЕ
ЕЁьtrо. >l!&
trй
tЁ

оо
Ео

ь4

о
Ёо
*
ь4о
с)

ь].

о.о
}д(

оý+
8Е+
}i F{

,85
цY

ЁR
$?
ol+trý
5Еон9RЁF
9у

5
АЁхФ
д7{trюKl сЁ

Q.OОдцts
Au|., оЕ6)
С.) ы
Еý
ёж

tr

ц
lЁ9ЁдхЕю(d(ý

QоФлну
ач.. оЕс)
&Е
о*

Ф
tr

Ё
о\

c.l
G

cn

E{

ЕýФýнцh!trd
Р^, 5
Б*
trЕýЁц

tjФ!
Нс\l

ýкc)lн
й=

c.l

Ё
Фл,
El с{

й oi
()l
trr

й=
с.i

ЁФi
НлI

ýкФl
L4

й=
oi

r..:
оо

c.i
C.l

odN
ок

Фох
Еною
0dд

ц
zB

Ёхь1 оь E-i9.о
Бtr
:dа

Ц н
FgFц
Qхоа.tо
Ек
^ннц(с

чý

эцЁs
ннoq
l-.1 (ý

6ýЕ{ ,-г

ФЕýо
ldцахЕчц нфь

оо
*д
Еr>ýs
Or |-iо8о
trй
ýЕнн
9х
нь
ьЕоЕEloаý9gt)
н
o,Q
iD' q'

ФýýýHlEцс)
ýд
*Ба
Фно
ЕнБцнtrýон
h *- з
Фн,JЕ *tf,ý Rb4Ф ilл
iл u ч

(Ё л^о ý
Ё3g ЕЁDЕ Е
0)л о !v

бчФý

Ея Ё Е
ýа з$ЦЕs

Fч-z
_ 1-1 .а

" ЕFн
Б кýнuFя
цнd*

ёцБя

1ý'н н

?к Е Н

Е Ё 9ý
ЕНЕЕs

аsё ЁЕяýQ
. нýЕёЕнццННU:лrНЁ9оЁ,ё
1н ýЁ,Е

ý iЁЕд

о

с)нц
(d
о,ь,Анн
Еr F,*Lо-ч
trv
оо

8,.<
Е l-,i

ФЦ
ЕЕ
58-Ё а)'ЁLо-н

(d
нх
tr,а
оч
о

d
ф

о.

D
Фа.ь

ýtr

Еа
С) }-Dý
=хЕЁtrа>d

оsВ
фобtsЁч

9я.
Ёкl
!lо)Цн

ЕЁЁ
UE

вНнЕ аЕчФ
к ýЁ
!5сOФ

ь8 Ё
Qlr

*нý
ЕФ.ld!гg99нёхонБЕtЕЁЁкд9ý

оЕýЕчоо-trо,Бх)ýtr
Боо)ýхо

*с)g
хЕ
па.но.
БЕtiýфtrоЕ

(d

d,Bоtr
Fв
ЕЕ
о(dкБ

ý,!dEgЕgаБ
о- Егtrь

офд
ь9gЕ1 ц* н9ач!0.)bi

да

s \п ь оо о\

с!

9";хн
нR
,Ё8
хчйоtrо.
F

si
цЕ
5Е
Oligа
>!a
у-

9.е,
ФiJ Ф
нк*,Бхд
БчYфлz н
ЕЕЕ g

в?6 ý
н? ý Е
ýýЕоtrьо ьц
Е Ён
й й-

9.е,
фiJ d

,н яýxVOЕа5,
ЕЕý в

$?6 ý
s? ý Е

ýýЕоtrhо ьtrtý (э-Ф

ýgý

о
ý9trн
,вв
хч
Ея
а?
Еs
он
Ёý
йЕ

о
сЁ

да.дU
р>оý
|Е \зФдadл
Е
j
Kl(о

кх

д

Ii
лн
с)н
Rо
ц
ь(ьд

о

но
ts

rjrrФл
Ё o]

ýR
Фlн
д=

cn

l,a
Е(оноо
lr

ý
ФýH!f
h>Б*
ЕjЁ;Е
ij. *

о

к
ноон

z
at

а.
Фо trоtr Бq9 trЁ

БаR
Б Еяtr Е-7
Ф Цtalх Ё '-r:J q.l <,>кФ

он

ФпоЁ
цБ
!, G)

"о
лЕ
iJFiнойgочх
RВнк
{mt-у
ýЕ
ЕЕý4Ф

ЕtьЕюФ
8. 1о

Е,ý
Ё(ý
вв
Бвýа.
оF{
а.
9'ý ,
al * ц
ЁФЁl

БнцtЁý
Ljoч

ý^d;gБ
ЕRвнч .
clyH

ЁiЁ1
;?; $
Ёl-; хЕ

Е Ё Ё,Екtr!4Фо-Е{цtsfSЁв 9*щн
Е чёь
f;хВВЁЁtE
Е_8; в9"ЕЁохЕ8
ЕЕ3g
D d S,Hо > Ц)ýЕ ij.o ýхоýЕ1
сr,g, F{ 9>Еtsts
н:ёЕ
ЕЕхЕ
ЕнЕЁьр96

д ввЕ

хо
Еq)
днЁыЕ,Е
в&tr9

фхб
ЕЕЁяоФьлцхЕцtнн
Ёý
,4* ц9U^Ё >н{эБR
tr дуdtr;^i
H\Jgсвv
'l lal л}-ts
.* бh
Е н*99фЕ1 с}о(ýxýd
QФ ý\o аыоtrн
_>lOЕ\оцr{(бЕ)Н д
IJr (dооцFrEýciOlЕФо,ij аь,\е{ с) rizгi)

оýф

ЁýgхёЁý,8,
н Rн

lэ. \о
ц зRы}1 9trнхк
аЁЕ
с} -е, Ь
?нЕЁý
RНк
iЕр
li

БфоЦ

Еа[ёхtr
ЕБсgо.нg gЕ Е
ЕЕýВ
еВý,Е
аЁR,Ё
ЁЁ ý Ё

6)
tsо
Ён
сбн
(,)
оо
lýо

о
tJнчьааоЕ
14
а)

Rоа
tr
(Ё
tr

lmlоlн
lo)lElHltr
IblчlE
lcolýlE
l<

ý
1-1н
сý
cf)

блао

)ý
Ф
tr
оj)н
Ф
dнон
Ф- .jо.Е

ьо.ао
*ь4*ЕЁ

фно
lý
0)

(ýокфхF(dl
ва

Еооо.
ФоýфОа
ЁЕ

Ntr cn t rn

н
Бцн

)ý

ýaоо

Kl

ао*

Фо
о.
tsrdЕ
(nЕ
Ф
ýо
u

Lа

ц(ý
сý

к
ь4

L
rдн
ан
ц|_
о
ц
Еьд

Ё
ЕёЕý9к
Фlн
Ф=о

с'.1

еФ
я
ý(он*cJахну
св
с0ч
Е

I

Еч>я
вЕ ý ýýФонgЕЁн
RЕБхлlurНvын,Б цнун9li>\\Sz

fr(d
о)

Е,,;

РоЕý
9к
Фlн
Ф=ФN

lEýlEbl ý)ýl р.Фltrкloolо-Ф

lEElЁ
Il>
lKllЕяlýб,
lEH
lы
В'gон
-^

:J
к
ь4.*о

trсdл
Бдiд,3

д5g
Ёlýkj

ЕЕý
ý,я Е
ЁЕаа. !#
\JOý4

lýýl=lElEýlEElфкl>xlo.0)loo,ltrtrlb
|оыlдgl()l_a

El9й
Б.8
Е{В
Еяý

ýýý
ЕýянЕF,
ЁЁа
gЕýноtr
ЕЕе
э l-i а;

g ýЕцЕ8sЁ
р Ё,Б

ýgg
дý$

loxýý

lЁ ЕЁвlaHHl * ý Е,}
l sЁ ýi
lý-BF
l ftн ý,ý
=ý5t
Ё Ё;р*нк оk
tЕ ý ý.Е Ёх
Ёк * ЕкЦ Н

Еý$Ен
ý к SЁ [
ýs: gЕ

;"ЕýЕ
в," Ё ý ý

ЁýЁýF

ltEýýý
lRЁ,,ý g н
l Ycэg В,g,
lp Ед

lзЁý Ё

|,g ý,Ё €
8,х Е

вýýнЁ

ЁtrýЕЕ
я Е I х*
-ю Е л

Eýg Ё
ý Ёý r.;м
, Ё'ý Х.
Е,ýýýýF

Ё ваЁ: Ё

-t